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Остали трансфери

АП Војводина извршење буџета

7.
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SCHINDLER NOVI BEOGRAD Нови Београд 9.876,26

ИНОФАРМ БЕОГРАД Београд 7.040,00

4.

5.

РЕМОНДИС МЕДИСОН ЗРЕЊАНИН-Зрењанин 45.000,00

ТЕЛЕКОМ НОВИ САД-Нови Сад 137.845,35

ЗАВОД ЗА ЗДР.ЗАШТИТУ РАДНИКА НОВИ САД 1.900,00

ИПЦ БЕОГРАД-Београд 31.775,00

ЈП СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БЕОГРАД-Београд 7.020,00

ЈКП ЧИСТОЋА НОВИ САД-Нови Сад

19.751,93

ВУЛКАН ИНЖЕЊЕРИНГ НОВИ САД-Нови Сад

ПРО АУТО 021 НОВИ САД

243.482,00

28.434,12

194.249,12

58.668,00

Стање претходног дана 17.02.2021.

42.488,90

44.089,00

61.200,00

165.815,00

Уплате од РФЗО - Плате за неуговорене раднике (COVID)

3.219.550,85

Oстале уплате РФЗО-трошкови превоза

Град Нови Сад - Извршење буџета 

91.322,11Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

1.741.746,73

Плате запослених

Уплате РФЗО-енергенти

1.734.941,23

Износ у динарима

2.618,00

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Енергенти

ЈКП НОВОСАДСКА ТОПЛАНА

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

165.815,00

18.02.2021.

101.198,37

5.960,57

НИС ПЕТРОЛ НОВИ САД-Нови Сад

ЛИЦЕНТИС БЕОГРАД-Београд

Лекови и санитетски материјал

1.446.299,24Материјални и остали трошкови

299.700,00

МИТ НОВИ САД-Нови Сад

На дан: 18.02.2021.

ПРЕВОЗ ЗА СЕПТЕМБАР 2020-ГОТОВИНА

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15 Износ у динарима

1.734.941,23Стање средстава на подрачуну на дан:

23.837,00ФАРМАЛОГИСТ БЕОГРАД-Београд

ВЕГА ВАЉЕВО-Ваљево 57.827,11

Исплаћено

ЈУ ТИМ СОФТВЕР ЗРЕЊАНИН-Зрењанин

ДДОР АУТО НОВИ САД-Нови Сад

ЦПУ БЕОГРАД-Београд

ЈКП ИНФОРМАТИКА НОВИ САД-Нови Сад



DND AQACLEAN VRBAS-Врбас 76.836,00

АДВОКАТ.КАНЦЕЛ.КАРАДАРЕВИЋ НОВИ САД 79.166,00

АНАБЕЛА ДОО КРАГУЈЕВАЦ-Крагујевац 23.400,00

АНА ДИ НОВИ САД-Нови  Сад 80.000,00

ГАЗЕЛА К0МЕРЦ МАЛИ МОКРИ ЛУГ 19.260,00

ЕКОМ БАЧКА ПАЛАНКА-Бачка Паланка 87.244,32

ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА НОВИ САД 33.512,17

6

7

Јубиларна награда

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) 1.741.746,73

Остале исплате

48.000,00ЗИП СОФТ НОВИ САД-Нови Сад


